平成25年８月９日

各 位

会 社 名 株式会社ユニバンス

代表者名 代表取締役社長 村松 通泰

（コード番号７２５４ 東証第二部）

問合せ先 取締役  谷 典幸

（TEL：０５３－５７６－１３１１）

（訂正）「業績予想の修正および為替差益の計上に関するお知らせ」の一部訂正について

平成25年８月９日15時00分に発表した表記開示資料につきまして、下記のとおり、一部訂正すべき事項

がありましたのでお知らせいたします。なお、訂正箇所には下線を付しており、数値データの訂正はござ

いません。

記

訂正の内容

【訂正前】

最近の業績動向を踏まえ、平成25年５月10日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたので

お知らせいたします。

また、当弟１四半期連結累計期間において、営業外収益(為替差益)を計上いたしましたので併せてお知

らせいたします。

【訂正後】

最近の業績動向を踏まえ、平成25年５月10日に公表した業績予想を下記のとおり修正いたしましたので

お知らせいたします。

また、当第１四半期連結累計期間において、営業外収益(為替差益)を計上いたしましたので併せてお知

らせいたします。

以 上